1

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»

249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2020 г.                                            №01-02/15

О внесении изменений в решение Сельской Думы

сельского поселения «Село Спас-Загорье» от

03.06.2013 г. 0 № 03/13 «Об установлении системы

оплаты труда работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы, и

работников, осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям служащих и по

профессиям рабочих администрации (исполнительно-

распорядительного органа) сельского поселения «Село

Спас-Загорье»

             В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от

25.09.2020 №750 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения

«Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА

1. Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село

спас-Загорье» от 03.06.2013 г.  № 03/13 «Об установлении системы оплаты труда

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по

должностям служащих и по профессиям рабочих администрации (исполнительно-

распорядительного органа) сельского поселения «Село Спас-Загорье»» следующие

изменения:

1.1. Приложение № 1 «Размеры окладов обеспечивающих работников

администрации», приложение № 2 «Размеры окладов служащих и рабочих

администрации» к решению изложить в новой редакции согласно приложениям №

1, № 2 к настоящему решению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит

опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                              Александров С.В.

 2

 Приложение № 1

Размеры окладов обеспечивающих работников администрации

                 Наименование должности                   Размеры окладов (руб.)

Ведущий эксперт, главный инженер                          7609

Приложение № 2

Размеры окладов служащих и рабочих администрации

          Профессиональная квалификационная

         группа/квалификационный уровень <1>

Размеры окладов (руб.)

1 квалификационный уровень                            5437

file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.111/35%20%20штаты.doc%23Par186